
Republika Kosova- Kosova Cumhuri
Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit

tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr. 0li0 I l-0093 l 8
Me 17"01.2018

Ne baz€ t€ nenit l3 dhe 58, shkronja e), nenir 60 paragrafi 1 dhe2te Ligjit nr 03/L-040p€r Veteqeverisjen Lokale (GazetaZyfiare e Republikes ie Kos6v6s nr. 2gl200b),dhe nenit 5ldhe 53 te shtutit te Komunds sd Prizrenit, kryetaii i Komunes mE 17 janar 201g, merr kete :

l.

pEiR EMirRrMrN E NgNrn#iA?tt# KoMUNiis s[] pRrzRENrr

Eshref Memaj, emerohet ne poziten e Nenkryetarit t€ Komunes sd prizrenit.

Mandati in€nkryetaritteKomun€sdotefillonngadara l6janar20lgdhedotd jetei
njdjtd me mandatin e kryetarit t€ Komunes. Emdrimi i bere me k€td venJim-munO te
rishqyrtohet nd gdo koh€ nga ana e kryetarit td Komunes n6 pajtim me dispozitat e
ligjit dhe akteve rjera nenligjore.

Detyrat dhe p€rgjegjesit e Nenkryetarit, jan€ td p€rcakruara me Ligjin nr.-03/L-040
p€r Veteqeverisjen Lokale, Statutin e Komunes s€ Prizrenit dhe udh&imet strategjike
dhe politike t€ kryetarit te Komunes si dhe ne pajtim me ligjet dhe aktet n€nligjore ne
fuq i.

I em€ruari i ndihmon kryetarit td Komun€s ne ushtrimin e funksioneve ekzekutive te
perditshme dhe vepron n€ em6r te Kryetarit ne mungese t6 tij.

PEr zbatimin e kdtij Vendimi do t€ kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Sektori i personelit
dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.6.

Vendimi iu d€rgohet:
T€ emeruarit,
Drejtorise per Ekonomi dhe Financa,
Sektorit t€ Personelit,
Arkives se Kryetarit.

2.

a
J.

4.

5.

Kryetari i

Prof. dr. M



Republika e Kosovds Komuna e prizrenit
ina prizren _ prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0liOIl-009323
Me 17.01.2018

Ne bazd td nenit l3 dhe 58, shkronja f, nenit 62 paragrafr I dhe 2 te Ligjit nr 03/L-040
per Veteqeverisjen Iokale (GazetaZyrtare e Republikes se Kosov€s nr. 2}l200g),dhe nenit 5l
dhe 63 te Statutit t€ Komunes se Prizrenit, kryetari i Komunes mE 17 janar 201g, merr k€t€:

VENDIM
PER EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORTSII Si] ADMINISTRATES

l. Osman Hajdari, em€rohet n€ poziten e drejtorit tE Drejtoris€ s€ Administrat€s ne
Komun€n e Prizrenit.

5.

Mandati i drejtorit do t€ fillon nga data 16 janar 2018 dhe do r€ jet€ i njejte me
mandatin e kryetarit t6 Komun€s. Em€rimi i b€re me k€t€ vendim mund te
rishqyrtohet ne gdo koh€ nga ana e kryetarit t€ Komun€s n6 pajtim me dispozitat e
ligjit dhe akteve dera nenligjore.

Detyrat dhe pergjegjdsit e drejtorit tE Drejtorisd, jan€ t€ pdrcaktuara me Ligjin nr.-
03lL-040 per Vet€qeverisjen Lokale, Statutin e KomunEs s€ Prizrenit dhe udli€zimet
strategjike dhe politike t€ kryetarit te Komun€s si dhe n€ pajtim me ligjet dhe aktet
nenligjore n€ fuqi.

I em€ruari do ti raportoj rregullisht kryetarit t€ Komun€s per procesin e
vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtoris6 qe e udh€heq6.

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Sektori i Personelit
dhe Dre.itoria e Ekonomise dhe Financave.

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.

o Vendimi iu d€rgohet:
Td em€ruarit,
Drejtorise per Ekonomi dhe Financa,
Sektorit t€ Personel it,
Arkivds s€ Kryetarit.

2.

a
J.

AT.

6.

Kryetari iKomunds
Prof. dr. Mvtaher.*laskuka

J:"' .



Republika e Kosovds 
Komuna e prizrenit

prizren _ p.irrg! j4g4lagri

Kryetari i Komunes
Nr. 0l/01 I -008759
Me 16.01 .2018

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe 58, shkronja f, nenit 62 paragrati I dhe 2 te Ligjit nr 03/L-040per vetdqeverisjen Lokale (Gazetazyrtare e Republikes se Kosov€s nr. zg/211g),dhe nenit 5ldhe 63 te Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, kryetaii i Komunes m€ I 6 janar 201 g, merr k€te:

VENDIM
PIJR EMERIMIN E DREJTORIT TE OneIionISE SE SHERBIMEVE PUBLIKE

Levent Kas€mi, em€rohet n€ poziten e drejtorit t€ Drejtorise s€ Sherbimeve publike
ne Komunen e prizrenit.

Mandati i drejtorit do td fiilon nga data 16 janar 20lg dhe do t6 jere i njdjte memandatin e kryetarit t€ Komunes. Emerimi i b€r€ me kdte vendim mund tdrishqyrtohet n€ gdo koh€..nga ana e kryetarit te Komunes n€ pajtim me dispozitat eligjit dhe akteve tjera nenligjore.

?:ltt?l dhe pdrgjegi€sit e drejtorit t€ Drejtorise, jan€ t€ percaktuara me Ligjin nr._03/L-040 per veteqeverisjen Lokale, Statutin e Komun€s se prizrenit dhe udh€zimetstrategjike dhe politike td kryetarit t0 Komunes si dhe nd pajtim me ligjet olre at tetndnligjore nd fuqi.

I emeruari do ti 
- 
raportoj rregullisht kryetarit te Komunes per procesin evendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtoris6 q6 e udh€heq€.

Per zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Sektori i personelit
dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Finaniave.

Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit.

t.

2.

J.

4.

5.

6.

Vendimi iu dergohet:
l.d emdruarit.
Drejtorise p€r Ekonomi dhe Financa.
Sektorit te Personelit,
Arkivds sd Kryetarit.

Kryetari iKomun€s



Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari i Komunds
Nr. 0l/01 l-008829
Me 16.01.2018

Nd baz€ td nenit l3 dhe 58, shkronja f, nenit 62 paragrafi I dhe 2 te Ligjit nr 03/L-040per veteqeverisjen Lokale (Gazetazyrtare e Republikes s€ Kosoves nr. zttzootl,dhe nenit 51dhe 63 t€ Statutit td Komunes s€ Prizrlnit, kryetaii i Komunds m€ l6 janar 2;lg,merr kdt6:

VENDIM
P[]R EMERIMIN E DREJTORESHES SE PNE.ITORISE SE TURIZMTT

DHE ZHVILLIMIT EKONOMIK

l' Sevil Kazazi, emerohet n€ pozitdn e drejtoreshes s€ Drejtorisd s€ Turizmit dheZhvillimit Ekonomik n6 Komun6n e prizrenit.

2' Mandati i drejtoresh€s do t€ fillon nga d ata 16 ianar 2018 dhe do t€ jete i njejt€ memandatin e kryetarit te Komunds. Emdrimi i b6r€ me k€t€ vendim mund t6rishqyrtohet ne gdo kohe nga ana e kryetarit te Komunes n€ pajtim me dispozitat eligjit dhe akteve dera n€nligjore.

3' Detyrat dhe pdrgjegjdsit e drej.toreshds se Drejtorise, jand te percaktuara me Ligjinnr'-03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, Statutin e Komun6s s6 prizrenit dheudh€zimet strategiike dhe politike t€ kryetarit td Komunes si dhe nd pajtim me ligjet
dhe aktet n€nligjore ne fuqi.

4' E emdruara do ti raportoj 
. 
rregullisht kryetarit te Komunes per procesin evendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtorise qe e udheheq€

5' Per zbatimin e k€tij Vendimi do td kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Sektori i personelit
dhe Drejtoria e Ekonomise dhe FinanCave"

6. Ky Vendim hyn n6 fuqi q6 nga dita e miratimit.

Republika e Kosovds

o Vendimi iu d€rgohet:
- Te em€ruards,
- Drejtorise p6r Ekonomi dhe Financa.
- Sektorit te Personelit,
- Arkives s0 Kryetarit.

Komuna e Prizrenit
tina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Proi. dr. Mytaher Haskuka



BgpfUti\u Kosova- Kosova Cumhuri

Kryetari i Komun0s
Nr. 0l/01 l-008815
Me 16.01.2018

N€ baz€ te nenit t3 dhe 58, shkronja f, nenit 62 paragrafi 1 dhe 2te Ligiit nr 03/L-040pdr Vetdqeverisjen t.okale (Gazetazyrtare e Republikes se Kosov€s nr. 2g/200g),dhe nenit 5ldhe 63 te Statutit td Komun€s sd Prizrenit, kryetaii i Komunes m€ l6 janar20lg, men k€t€:

VENDIM
PER EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE SE URBANIZMIT

DHE PLANI FIKIM IT HAPi]SINOR

l' Fatmir Memaj, em€rohet n0 pozit€n e drejtorit t€ Drejtorise s€ urbanizmit dhePlanifikimit Hap€sinor n€ Komun€n e prizrenlt.

2' Mandati i drejtorit do t€ fillon nga data 16 janar 20lg dhe do te jete i nj€jt€ memandatin e kryetarit te Komunes. Emerimi i bere me kdte vendim mund t€rishqyrtohet n€ gdo kohe nga ana e kryetarit t€ Komunes n€ pajtim me dispozitat eligjit dhe akteve dera ndnligjore.

3' Detyrat dhe p€rgjegjesit e drejtorit t€^Drejtoris€, jan€ td p€rcaktuara me Ligjin nr.-03lL-040 per veteqeverisjen Lokale, Statutin e (omungs s€ prizrenit dhe udhezimetstrategjike dhe politike t€ kryetarit te Komun€s si dhe n6 pajtim r. ligi.t dhe aktetn€nligjore n€ fuqi,

4' I em€ruar ti raportoj rregullisht kryetarit te Komunes per procesin evendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtorise qe e udh€heq€

5' P€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen: Kabineti i Kryetarit, sektori i personelit
dhe Drejtoria e Ekonomise dhe FinanCave.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.

Republika e Kosovis

o Vendimi iu d€rgohet:
Te emdruarit,
Drejtoris€ pdr Ekonomi dhe Financa.
Sektorit te Personelit.
Arkives se Kryetarit.

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Prof. dr. Mytaher Haskuka



Republika e Kosov6s 
Komuna e prizrenit

prizren _ p.ir.gl B.!gd!pr,_
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/01 l-008836
Me 16.01 .2018

Ne baz€ td nenit l3 dhe 58' shkronja f, nenit 62 paragrafi I dhe 2 te Ligiit nr 03/L-040per Veteqeverisjen Lokale (Gazetazyrtare e Republik€s s€ Kosoves nr. 2g/200-g),dhe nenit 5ldhe 63 te shtutit t€ Komunds se Prizrlnit, kryetaii i Komunes m€ I 6 janar 201g, merr kete:

VENDIM
PER EMERIMIN E DREJTORIT TE ONPNONISE SE EKONOMISE

DHE FINANCAVE

l' Ertan Simitgi, emerohet n€ pozit€n e drejtorit t€ Drejtoris€ s€ Ekonomis€ dheFinancave ne Komunen e prizrenit.

2' Mandati i drejtorit do t€ fillon nga data 16 janar 20lg dhe do t6 jete i njejtg memandatin e kryetarit td Komun€s. Em€rimi i bdr€ me k6t€ vendim mund t€rishqyrtohet n€ gdo kohe nga ana e kryetarit te Komunes n€ pajtim me dispozitat eligjit dhe akteve tjera n€nligjore.

3' Detyrat dhe p€rgjegidsit e drejtorit t€^Drejtoris€, jan€ te percaktuara me Ligjin nr.-03lL-040 per veteqeverisjen Lokale, statu;in e (omunes se prizrenit dhe udh€zimetstrategiike dhe politike td kryetarit td Komunds si dhe nd pajtim me ligjet dhe aktetn€nligjore ne fuqi.

4' I emeruar ti 
_ 
raportoj rregullisht kryetarit te Komun€s per procesin evendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtorise qe e udh€heq€

5' P€r zbatimin e k€tij vendimi do te kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Sektori i personelit
dhe Drejtoria e Ekonomise dhe FinanCave"

6" Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.

Kryetari i Komunes
Prof. dr. Mvlaher Haskro Vendimi iu d€rgohet:

- Te emdruarit,
- Drejtorise p€r Ekonomi dhe Financa,
- Sektorit te Personelit,
- Arkives s€ Kryetarit.



Republika e Kosovds 
Komuna e prizrenit

rizren_ p.ir.gn B.lgglyggt

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/0l l-008785
Me 16.0 | .20 | 8

Ne baze td nenit l3 dhe 58, shkronja f, nenit 62 paragrafi 1 dhe2te Ligit nr 03/L-040per vetcqeverisjen Iokale (Gazetazyrtare e Republikes se Kosov€s nr. 2gl200g),dhe nenit 5ldhe 63 te shtutit te Komunes se Prizrlnit, kryetari iKomunes m6 l6 janar20lg, merr kdt€:

VENDIM
PER EMERIMIN E DREJTORIT TE ONENONTSIi SE INSPEKTORATEVE

l' lslam Thaqi, em€rohet ne poziten e drejtorit t€ Drejtoris€ se Inspektorateve neKomun€n e prizrenit.

2' Mandati i drejtorit do te fillon nga data 16 janar 2018 dhe do t€ jete i njdjr€ memandatin e kryetarit t€ Komunes. Emerimi i ber€ me k€t€ vendim mund t€rishqyrtohet n€ gdo koh€ nga ana e kryetarit t€ Komunds n€ pajtim me dispozitat eligjit dhe akteve tjera nenligjore.

3' Detyrat dhe pergiegi€sit e drejtorit t€ Drejtorise, jan€ te percaktuara me Ligjin nr.-03lL^040 p€r Vet€qeverisjen Lokale, Statutin e Komun€s sd prizrenit dhe udhdzimet
strategjike dhe politike t€ kryetarit te Komunds si dhe n€ pajtim me ligjet dhe aktet
nenligjore ne fuqi.

4' I em€ruar ti 
- 
raportoj rregullisht kryetarit te Komunes per procesin e

vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtorise q€ e udh€heqd

5' Per zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Sektori i personelit
dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qd nga ditae miratimit.

Kryetari i Komun€s
Prof. dr. Mytaher Haskuka

O Vendimi iu dergohet:-fe 
emeruarit,

Drejtorise per Ekonomi dhe Financa,
Sektorit te Personelit,
Arkiv€s se Kryetarit.



Republika e Kosov€s Komuna e prizrenit
a prizren _ p.ir.gl n4g4,y*.L_

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/01 l-008791
Me t6.01 .2018

Ne baze td nenit l3 dhe 58, shkronja f, nenit 62 paragrafr I dhe2te Ligjit nr 03/L-040pdr Veteqeverisjen tokale (Gazetazyrtare e Republikes se Kosoves nr. 2g/200'g),dhe nenit 5ldhe 63 te statutit te Komunes sd Prizr-enit, kryetaii i Komun6s m€ l6 janar20lg, merr k€t€:

VENDIM
P[1R EMIIRIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE S[i I<ULTURES,

RINISiI DHE SPORTIT

l' Ehat Oreshka, em€rohet n€ poziten e drejtorit t6 Drejtorise s€ Kultur€s, Rinis€ dheSportit n€ Komun€n e prizrenit.

2' Mandati i drejtorit do te fitlon nga dara 16 janar 2018 dhe do t€ jet€ i njejte me
mandatin e kryetarit t€ Komun€s. Em€rimi i b€re me ket€ vendim mund t€
rishqyrtohet n€ gdo kohe nga ana e kryetarit te Komun€s n€ pajtim me dispozitat eligjit dhe akreve tjera n€nligjore.

3' Detyrat dhe pergjegi€sit e drejtorit t€ Drejtorise, jan€ t€ percaktuara me Ligjin nr.-
03lL-040 p€r Vetdqeverisjen Lokale, Statutin e Komunds s€ Prizrenit dhe udh€zimet
strategiike dhe politike tc kryetarit te Komun€s si dhe n€ pajtim me ligjet dhe aktet
nenligiore ne fuqi.

4' I emeruari 
. do ti raportoj rregullisht kryetarit te Komunes per procesin e

vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtorise q€ e udheheq€

5' Per zbatimin e kdtij Vendimi do td kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Sektori i personelit
dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit.

Kryetari i Komunds
Prof. dr. Mytaher Haskuka

Vendimi iu d€rgohet:
Td emdruarit,
Drejtoris€ p€r Ekonomi dhe Financa,
Sektorit t€ Personelit,
Arkives sd Kryetarit.



Republika Kosova- Kosova Cumhu

Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - prizren Beledi

Kryetari i Komunes
Nr. 0li0ll-009322
Me 17.01.201 8

N€ baze t€ nenit 13 dhe 58, shkronja f, nenit62paragrafi | dhe2te Ligit nr 03lL-040
per Veteqeverisjen Lokale (GazetaZyrtare e Republikes se Kosoves nr. 2g/200g),dhe nenit 5l
dhe 63 t€ Statutit te Komunes se Prizrenit, kryetari i Komun€s md l7 janar20lg, merr k€t€:

VENDIM
PER EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISIJ

S[] ARSIMIT DHE SHKENCi]S

l. Skender Susuri, em€rohet n€ pozit€n e drejtorit t€ Drejtorise s€ Arsimit dhe Shkenc€s
ne Komun€n e prizrenit.

2. Mandati i drejtorit do te fillon nga data 16 janar 2018 dhe do t€ jet€ i njdjte me
mandatin e kryetarit te Komunds. Emerimi i b€rd me k€te vendim mund t€
rishqyrtohet n€ gdo kohd nga ana e kryetarit t€ Komun€s n€ pajtim me dispozitat e
ligjit dhe akteve dera nenligjore.

3' Detyrat dhe pergjegj€sit e drejtorit te Drejtoris€, jan€ tE p€rcaktuara me Ligf in nr.-
03lL-040 per Vet€qeverisjen Lokale, Statutin e Komun€s s€ Prizrenit dhe udliezimet
strategjike dhe politike te kryetarit te Komun€s si dhe n€ pajtim me ligjet dhe aktet
n€nligjore ne fuqi.

4. I emeruari do ti raportoj rregullisht kryetarit te Komun€s per procesin e
vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtoris6 qd e udh€heqe.

5. P€r zbatimin e ketij Vendimi do te kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Sektori i Personelit
dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.

Vendimi iu d€rgohet:
T€ em€ruarit,
Drejtoris€ per Ekonomi dhe Financa.
Sektorit t€ Personel it.
Arkives se Kryetarit.



Republika e Kosov€s
ublika Kosova- Kosova Cumhuri

Komuna e Prizrenit
na Prizren - Prizren Beledivesi

Kryetari i Komun6s
Nr. 0l/0l l -008821
Me 16.01.2018

Ne bazd t€ nenit 13 dhe 58, shkronja f, nenit 62 paragrati I dhe 2 te Ligiit nr 03/L-040per veteqeverisjen Lokale (Gazetazyrtare e Republikes se Kosov€s nr. 2gl200g),dhe nenit 5ldhe 63 te shtutit te Komun€s s6 Prizrenit, kryetari i Komun6s m€ l6 janar 201g, merr k€t€:

pilR EMrlRrMrN E DRETTJR:Ir?t#*rro*rsE sE BUreEsrsE
DHE ZHVILLIMIT RURAL

l' Egzon Elshani, em€rohet ne poziten e drejtorit t€ Drejtoris€ s€ Bujqdsis€ dheZhvillimit Rural ne Komunen e prizrenit.

2' Mandati i drejtorit do t€ fillon nga data t6 janar 20lg dhe do t6 jer€ i njejtd memandatin e kryetarit t€ Komunds. Em€rimi i ber€ me k6t€ vendim mund t€rishqyrtohet nd gdo koh€ nga ana e kryetarit te Komunes n€ pajtim me dispozitat eligjir dhe akteve tjera n€nligjore.

3' Detyrat dhe pcrgiegi€sit e drejtorit t€ Drejtorise, jane t€ percakruara me Ligf in nr.-03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, statuiin e Komunes s€ prizrenit dhe udh€zimetstrategjike dhe politike t€ kryetarit te Komun€s si dhe nd pajtim me ligjet dhe aktetn€nligjore nd fuqi.

4' I em€ruari 
. do.. ti 

- 
raportoj rregullisht kryetarit te Komun€s per procesin evendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtoris€ q€ e udh€heq€

5' Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Sektori i personelit
dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.

o Vendimi iu dergohet:
- Te em€ruarit,
- Drejtorise p€r Ekonomi dhe Financa.
- Sektorit t€ Personelit,
- Arkives se Kryetarit.

Kryetari iKomun€s
Prof. dr. Mrtghgr .Hgskuka



Republika e Kosovds 
Komuna e prizrenit

prizren _ p.irrgn ng!g4Ug:, _
Kryetari i Komunds
Nr. 0l /01 l -008846
Me 16.01.20t8

NE baz€ t€ nenit 13 dhe 58, shkronja f, nenit 62paragrati I dhe2te Ligjit nr03/L-040p€r Vet€qeverisjen Iokale (GazetaZyrtare e Republikes se Kosov€s nr. 2g1200:g),dhe nenit 5ldhe 63 td Statutit t€ Komuncs s€ Prizrenit, kryetaii i Komunds me l6 janar 201g, merr k€t€:

VENDIM
PEN EUPNIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE SE PtINiiS

DHE MIREQENIES SOCIALE

I' Fejze Kabashi, emerohet ne poziten e drejtorit t€ Drejtorise se punes dhe Mirgqenies
Sociale n6 Komun€n e prizrenit.

2' Mandati i drejtorit do td fillon nga data 16 janar 20lg dhe do t6 jet€ i njdjt€ memandatin e kryetarit te Komun€s. Em€rimi i b6r€ me k€t€ vendim mund t€rishqyrtohet n€ gdo koh€ nga ana e kryetarit te Komun€s ne pajtim me dispozitat eligjit dhe akteve dera nenligjore.

3' Detyrat dhe pergiegjesit e drejtorit te-Drejtoris6, jan€ te percaktuara me Ligjin nr.-03/L-040 pdr Vet€qeverisjen Lokale, Statuiin e (omunes sd prizrenit dhe udhdzimet
strategjike dhe politike td kryetarit td Komunds si dhe n€ pajtim me ligjer dhe aktet
nenligjore n6 fuqi.

4' I emdruar ti 
- 
raportoj rregullisht kryetarit te Komun€s per procesin e

vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtorise qe e udheheq€

5' Per zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Sektori i personelit
dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

6. Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita e miratimir.

Kryetari i Komunds
Prof. dr. Mytaher Haskukao Vendimi iu ddrgoher:

- Te emeruarit,
- Drejtorise per Ekonomi dhe F'inanca,
- Sektorit t€ personelit"
- Arkiv€s sd Kryetarit.



Republika e Kosovds 
Komuna e prizrenit

izr en _p.irrgn jg!gg,y"ri_

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/01 l-008798
Me 16.01 .201 8

Nd baze te nenit l3 dhe 58, shkronja f, nenit 62parugrafi I dhe2te Ligjit nr03/L-040p6r Vetdqeveris-ien Lokale (Gazetazyrtare e Republikes sd Kosov€s nr. 2g1200-g),dhe nenit 51dhe 63 te statutitte Komun€s s€ Prizrenit, kryetaii iKomun€s md l6 janar20lg, merrkgt€:

piin EHaenrMrN E DRETT'RYTE# Billro*sE sE sHiiNDErEsrse

l' Flaka Siqeca, 
.em€rohet n€ pozit€n e drejtoresh€s se Drejtorise s€ Sh€ndet€sisd n€Komunen e prizrenit.

2' Mandati i drejtoreshes do te fillon nga data l6 janar 2018 dhe do 16 jet€ i njdjr6 memandatin e kryetarit te Komun€s. Emerimi i bdr€ me k€te vendim mund terishqyrtohet ne gdo koh€ nga ana e kryetarit t€ Komunes ne pajtim me dispozitat eligjit dhe akreve tjera nenligjore.

3' Detyrat dhe p€rgiegjesit e drejtoreshes sd Drejtoris€, jane t€ percaktuara me Ligjinnr'-03/L-040 p€r Vetdqeverisjen Lokale, Statutin e Komunes s€ prizrenit dheudh€zimet strategjike dhe politike te kryetarit t€ Komunds si dhe n6 pajtim me ligjet
dhe aktet nenligjore n€ fuqi.

4' E em€ruara do ti raportoj 
. 
rregullisht kryetarit te Komunes per procesin evendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtorise qe e udh€heqe

5' Pdr zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Sektori i personelit
dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Finaniave.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qd nga dita e miratimit.

Kryetari i Komunes
Prof. dr. Mytaher Haskukao Vendimi iu dergohet:

- Te em€ruar0s,
- Drejtorise per Ekonomi dhe Financa.
- Sektorit t€ personelit.
- Arkives s€ Kryetarit.



Republika e Kosov6s Komuna e prizrenit
ina prizren _ prizren Belediyesi

Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/0ll-012196
Me 22.01 .2018

N€ bazd t€ nenit l3 dhe 58, shkronja f, nenit 62 paragrafi | dhe 2 te Ligit nr 03/L-040pdr Vetdqeveris.ien Lokale (GazetaZyrtare e Republikes se Kosov€s nr. 251200"g),dhe nenit 5l
dhe 63 td Statutit td Komunds s€ Prizrenit, kryetaii i Komunes mE 22 janar 201g, merr k€t€:

VENDIM
P[]R EM[]RIMIN E DREJTORIT T[l DREJTORISE

S[] KADASTRES DHE GJEODEZISE

l' Refik Shaqiri, emdrohet nd poziten e drejtorit td Drejtoris€ s€ Kadastr€s dhe
Gjeodezisd n€ Komun€n e prizrenit.

2' Mandati i drejtorit do te fillon nga data 22 janar 2018 dhe do t€ jet€ i njejt€ me
mandatin e kryetarit t€ Komun0s. Emdrimi i b6rd me kete vendim mund te
rishqyrtohet ne 9do kohe nga ana e kryetarit td Komunes n€ pajtim me dispozitat eligjit dhe akteve tjera nenligjore.

3' Detyrat dhe pergjegidsit e drejtorit t€ Drejtoris€, jan€ t€ percaktuara me Ligjin nr.-
03lL-040 per Vet0qeverisjen Lokale, Statutin e Komun€s s€ Prizrenit dhe udh€zimet
strategjike dhe politike tE kryetarit te Komunds si dhe n€ pajtim me ligjet dhe aktet
n€nligjore ne fuqi.

4' I emeruari 
. do ti raportoj rregullisht kryetarit te Komunes per procesin e

vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtoris6 qe e udhdheqe

5' Per zbatimin e k€tij Vendimi do tE kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Sektori i personelit
dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.

Vendimi iu d€rgohet:
Te em€ruarit,
Drejtorise per Ekonomi dhe Financa,
Sektorit td Personelit,
Arkives se Krvetarit.

Kryetari i

Prof. dr. Myt



Republika e Kosovds 
Komuna e prizrenit

izren _prirryl j4gQ,Vg!t_

Kryetari iKomunes
Nr. 0l/011-012200
Md 23.01 .201 8

Nd baz€ t€ nenit l3 dhe 58, shkronja f, nenit 62paragrafr l dhe2te Ligit nr03/L-040p€r veteqeveris-ien Lokale (Gazetazyrtare e Republikes se Kosovcs nr. 2gl200g),dhe nenit 5ldhe 63 t€ Statutit te Komunds s€ Prizrenit, kryetaii i Komun€s mE23 janar z0lg, merr k€t€:

pen pnapnrMrN E 
"XBr}3-1ilrn 

o^rrroRrs'srl
EMERGJENCES DHE SIGURISiJ

l' F-aruk ouf?r-, emerohet ne pozitOn e drejtorit t€ Drejtoris€ s€ Emergjenc€s dheSigurise n€ Komunen e prizrenit.

2' Mandati i drejtorit do t0 fillon nga data 23 janar 20tg dhe do t€ jet€ i njejr€ memandatin e kryetarit te Komunds. Em€rimi i b€r€ me kdt6 vendim mund terishqyrtohet ne gdo kohe nga ana e kryetarit te Komun€s n€ pajtim me dispozitat eligjit dhe akreve dera n€nligiore.

3' Detyrat dhe pergjegjesit e drejtorit te^Drejtorise, jan€ td percaktuara me Ligjin nr.-03lL-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale, statuiin e Komun€s s€ prizrenit dhe udh€zimetstrategiike dhe politike t€ kryetarit td Komunes si dhe n€ pajtim me ligjet dhe aktetndnligjore n€ fuqi.

4' I emeruari do ti raportoj rregullisht kryetarit te Komunes per procesin evendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtoriseie e udhdheq€. '

5' Per zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Kabineti i Kryetarit, Sektori i personelit
dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.

Kryetari i Komun€s

o Vendimi iu dergohet:
- Te em€ruarit,
- Drejtorise p6r Ekonomi dhe Financa.- Sektorit te personelit,
- Arkives se Kryetarit.


	Vendime-për-emërim-të-nënkryetar Prizren 2018
	Vendime-për-emërim-të-drejtorve Prizreni Janar 20181

